
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 16/2016 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 29  kwietnia 2016 roku 

 

w  sprawie zmian w składzie Stałej Komisji Przetargowej 

            Na podstawie art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje: 

 § 1. Ze składu osobowego Stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania 

przetargów organizowanych przez Gminę Kluczewsko w oparciu o ustawę – Prawo 

Zamówień Publicznych powołanej Zarządzeniem Nr 17/2012 Wójta Gminy Kluczewsko z 

dnia 15 maja 2012 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej odwołuję Pana 

Woźnicę Henryka, w miejsce którego powołuję Pana Prokopa Wojciecha.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


